
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

10.01.2023 №A-2260

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства «По страницам зимних сказок и 
рассказов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства «По страницам зимних сказок и рассказов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Гаджиев 
Анар

Живодрова С. 
С., Халиман Ю. 
Н.

«Сказка о глупом мышонке» 1 место ДП-2260-
90177

2 Сирта Егор
Татьяна 
Евгеньевна 
Красавчикова

Рукавичка ( бисероплетение) 3 место ДП-2260-
91789

3 Бобровский 
Максим

Смотрова 
Наталия 
Александровна

Сказка "Волк и 
Лиса"(бисероплетение) 3 место ДП-2260-

91790

4 Вострецова 
Татьяна

Билалова 
Райфа 
Каримовна

Новогодняя сказка 1 место ДП-2260-
91985

5 Алекберов 
Тимур

Назаренко 
Людмила 
Александровна

Сказочная зима 1 место ДП-2260-
92029

6 Жеманова 
Анна

Яковлева 
Екатерина 
Александровна

Новогоднее волшебство 2 место ДП-2260-
92148



7 Жеманова 
Анна

Яковлева 
Екатерина 
Александровна

Зимнее настроение 2 место ДП-2260-
92151

8 Воробьева 
Василисса

Заляева Галия 
Гилемхановна Любимый сказочный персонаж 1 место ДП-2260-

92201

9 Кучерова 
София

Дюдина 
Светлана 
Геннадьевна

Дворец для Деда Мороза 3 место ДП-2260-
92333

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


